г 1г

РАСПОРЯЖЕНИЕ
а/. о?. .Lazl/ г. Астрахань Ns {у -ь

,1

О внесении изменения в распоряжение
службы ветериЕарии Астраханской
области от 19.09.2023 JФ l40-p

В связи со служебной необходимостью,
1. Внести в распоряжение службы ветеринарии Астраханской

области от 19.09.2023 JФ 140-р <О конкурсной комиссии длlI проведения

конкурса Еа замещение вакантных должностеЙ государственной

гражданской службы Астраханской области в службе ветеринарии

Астраханской области>> следующие изменения:
1.1. Вывести из состава конкурсной комиссии для проведени,I

коЕкурсов на вкJIючение в кадровый резерв службы ветеринарии

Астраханской областИ длЯ замещения главной и ведущей групп

должностеЙ государствеНной гражданской службы Дстраханской области,

утвержденного распоряжением (далее - конкурсная комиссия), 03.09.2024

Мамонтова В.В., .Щружинину Ю.Л.
1.2. Ввести в состав конкурсной комиссии 03.09.2024:

Устаева в.м. - первогО заместителЯ руководителя службы

ветеринарии Астраханской области, председателем комиссии;

Садовникову Е.с. - заместителя начzUIьника отдела кадров и

нормативно-ПравовогО обеспечения службы ветеринарии Астраханской

области, заместителем председателя комиссии.
1.3. Вывести из состава конкурсной комиссии с 13.09.2024 Устаева

В.М., Садовникову Е.С.
1.4. Ввести в состав конкурсной комиссии с |3.09,2024:.

Мамонтова в.в. - руководитеJIя службы ветеринарии Астраханской

области, председателя комиссии;

.щружинину ю.л. - начшlьника отдела кадров и нормативно-правового

обеспечения службы ветеринарии Дстраханской области, заместителем

председатеJUI комиссии.
2. Распоряжение вступает в силу со дl{я подписания,

*
rf-

сэ
t
о
(э

l
(о
о Z/ /- В,В, Мамонтов

Фý+
СЛУЖБА ВЕТЕРИНАРИИ

ЛСТРАХАНСКОЙ ОБ"IАСТИ

Руководитель сrryжбы